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Pojemnik, zwłaszcz a n a odpad y 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pojemnik , zwłaszcz a n a 
odpady przeznaczon y d o umieszczani a n a ulicach , w  parkach , placac h 
zabaw i  inyc h terenac h obiektó w użytecznośc i publicznej . 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć przedmiot u 
przejawiająca si ę w  kształci e i  wystroj u powierzchn i częśc i 
zewnętrznej pojemnika . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion y jes t n a rysunku , 
na który m fig. 1  przedstawi a pojemni k sześciokątn y w  widok u z  boku , 
fig. 2 - pojemni k sześciokątn y w  inne j odmiani e w  widok u z  boku , 
fig. 3 -  pojemni k ośmiokątn y w  widok u z  boku , fig. 4  -  pojemni k 
ośmiokątny w  inne j odmiani e w  widok u z  boku , fig. 5  - pojemni k 
sześciokątny w  widok u z  góry , fig. 6  - pojemni k ośmiokątn y w  widok u 
z góry , fig. 7  - pojemni k zawieszon y n a słupie , a  fig. 8  - pojemni k 
wsparty n a słupkac h zamocowanyc h w  podstawie . 

Pojemnik, zwłaszcz a n a odpad y zbudowan y jes t z  częśc i 
zewnętrznej i  wyjmowane j częśc i wewnętrzne j umieszczone j w  częśc i 
zewnętrznej . 
Część zewnętrzn a pojemnik a utworzon a jes t z  obramowani a i 
wypełnienia pó l ograniczonyc h obramowanie m .  Wypełnieni e t o m a 
postać siatki . 
Obramowanie pojemnik a pokazan e n a fig.l i  3  m a posta ć wąskie j 
ramki górne j przechodzące j pionowym i słupkam i w  szerok i pa s doln y 
położony poziomo . Pa s doln y zawier a n a swy m obwodzi e dolny m i 
górnym wąsk ą ramk ę ora z wybrzuszeni a o  zarysi e zbliżon y zbliżony m 
do spłaszczoneg o owal u położon e pomiędz y ramkam i pas a dolnego . 
Obramowanie pojemnik a pokazan e n a fig. 2  i  4  utworzon e jes t z 
dwóch szerokich , poziom o usytuowanyc h pasów , górneg o i  dolneg o 
połączonych pionowym i słupkam i .  Każd y pa s zawier a n a swy m 
obwodzie dolny m i  górny m wąsk ą ramk ę ora z wybrzuszeni a o  zarysi e 
zbliżonym d o spłaszczoneg o owal u położon e pomiędz y ramkam i pasa . 
Część zewnętrzna w widoku z  góry ma kształ t sześciokąt a lu b ośmiokąta. 



Pojemnik zakryt y o d gói y daszkie m najczęście j mocowan y jes t n a 
słupie, ja k równie ż moż e by ć wspart y n a dwóc h pionowyc h słupkach , 
które osadzon e s ą w  podstawi e np . żeliwne j lu b betonowej . 

Wykaz odmia n wzor u przemysłowego : 
1. pojemnik sześciokątn y o  obramowani u częśc i zewnętrzne j w  postac i 

poziomej wąskie j ramk i górne j przechodzące j pionowym i słupkam i 
w szerok i poziom y pa s doln y - fig. 1 

2. pojemnik sześciokątn y o  obramowani u częśc i zewnętrzne j w  postac i 
dwóch szerokic h poziomyc h pasów , górneg o i  dolneg o złączonyc h 
pionowymi słupkam i -fig. 2 

3. pojemnik ośmiokątn y o  obramowani u częśc i zewnętrzne j w  postac i 
poziomej wąskie j ranki  górne j przechodzące j pionowym i słupkam i w 
szeroki poziom y pa s doln y - fig. 3 

4. pojemnik ośmiokątn y o  obramowani u częśc i zewnętrzne j w  postac i 
dwóch szerokic h poziomyc h pasów , górneg o i  dolnego złączonyc h 
pionowymi słupkam i - fig. 4 

Cechy istotn e wzor u przemysłowego : 
1. obramowanie częśc i zewnętrzne j pojemnik a utworzon e z  poziome j 

wąskiej ramk i przechodzące j pionowym i słupkam i w  poziom y szeroki 
pas doln y 

2. obramowanie częśc i zewnętrzne j pojemnik a utworzon e z  dwóc h 
szerokich poziomyc h pasów , górneg o i  dolneg o złączonyc h 
pionowymi słupkam i 

3. szerokie pas y obramowani a zawieraj ą n a swy m obwodzi e wąsk ą 
ramkę ora z wybrzuszeni a o  zarysi e zbliżony m d o spłaszczoneg o 
owalu położon e pomiędz y ramkam i 

4. wypełnienie pó l częśc i zewnętrzne j ograniczon e obramowanie m m a 
postać siatk i 

5. część zewnętrzn a pojemnik a m a w  widok u z  gór y kształ t 
sześciokata lu b ośmiokąt a 
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